Miłkowice, dnia 10.10.2016r

RGP. 272.III.16.2016
Wszyscy, którzy pobrali zaproszenie do składania ofert
Dotyczy: Zakup i dostawa opału dla Urzędu Gminy Miłkowice, świetlic 
wiejskich oraz gminnych jednostek organizacyjnych.


Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytanie dotyczące niniejszego postępowania:

Pytanie nr 1

Czy Urząd Gminy oraz placówki wymienione w w/Zaproszeniu są podmiotami zwolnionymi z podatku akcyzowego od wyrobów węglowych i w związku z tym czy podatek ten ma być doliczony do oferowanej ceny?
Odpowiedź:

Informuję iż, Urząd Gminy oraz pozostałe placówki są zwolnione z podatku akcyzowego.
Pytanie nr 2
Jakie są wielkości dostaw do poszczególnych placówek i czy dostawy mogą następować bezpośrednio z kopalń w ilości jednorazowej ok. 25 ton ( m.in. możliwość wjazdu, wyładunku)

Odpowiedź:
Dostawy opału mogą następować bezpośrednio z kopalń. 
Wjazd na teren Szkoły Podstawowej w Miłkowicach jest możliwy dużym transportem max 25 ton. Do pozostałych miejsc dostawy będzie możliwe dostarczanie opału mniejszymi autami, min. 10 ton do 15 t.

